
SPEED QUEEN, ČÍSLO 1 V PRANÍ NA SVĚTĚ

Během více než jednoho století výroby špičkové komerční prádelenské techniky se společnost 

Speed Queen stala díky kvalitě, spolehlivosti a účinnosti svých výrobků renomovanou 

společností v oblasti samoobslužných prádelen. Jedná se o spolehlivého partnera na 

globální úrovni; světovou jedničku.

 

Pro provozovatele samoobslužných prádelen nebo prádelen v bytových domech je 

spolehlivost na prvním místě. Společnost Speed Queen používá při výrobě svých praček, 

sušiček a doplňkových zařízení pro profesionální a každodenní použití osvědčenou techniku. 

Stroje se, díky inovativním a interaktivním funkcím, snadno používají, dokonce i v prádelnách 

s největším provozem. Praktická konstrukce znamená, že neplatíte za funkce, které nikdy 

nepoužijete.

 

Společnost Speed Queen nabízí kompletní řadu zařízení pro samoobslužné prádelny, kterými 

můžete nahradit stávající stroje ve své nové prádelně. Příležitost k investování do vlastní 

prádelny Speed Queen máte také prostřednictvím programu na klíč. Tisíce stávajících zákazníků 

mohou potvrdit, že tento koncept nabízí ziskový obchodní model se spolehlivými výnosy bez 

výkyvů i během hospodářské recese. Společnost Speed Queen má bohaté zkušenosti se všemi 

stránkami plánování, specifi kování, výstavbou, vybavení a provozem prádelen.

 

Prémiové výrobky Speed Queen se rovněž v mnoha zemích těší velké popularitě mezi 

domácnostmi. Naše výrobky se vyznačují profesionálním výkonem, prvotřídními výsledky 

a spolehlivostí v náročném domácím prostředí.

Výrobky Speed Queen můžete zakoupit buď přímo, nebo v síti našich kvalifi kovaných 

a zkušených distributorů, jejichž zaujetí pro prádelenskou techniku se vyrovná pouze zaujetí 

profesionálů z vlastního týmu společnosti Speed Queen.

 

Společnost Speed Queen je jako největší světový dodavatel prádelenské techniky a vlajková 

značka Alliance Laundry Systems s více než stoletými zkušenostmi renomovaným 

a spolehlivým partnerem pro tisíce zákazníků na celém světě.

Další informace naleznete na stránce speedqueencommercial.com/intl

Profi l značky


